
ざ

回覧
ガスエ事のお知らせ (道路掘肖1)

拝啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社都市ガス事業に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます♂

この度、都市ガス供給導管 (家庭用ワ1込管)道路掘削工事を下記の期間に実施する予定であります。

ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を致しますが 道路の掘削、理戻し作業による

騒音・振動や お客様及び車の通行に ご迷惑を お掛け致しますが 何卒宣しくお願い致します。

敬 具

工事場所

工 事 日

工事時間

工事内容

ガードマンの指示に従つてくださいますようお願い申し上げます。

記

千葉市中央区浜野町 409-21番地先 対象道路 (片側交互通行 )

令和 5年 11月 21日 (火)～ 24日 (金)(内 1日 )

午前 9:00～ 午後 5:00 工事終わり次第 開通致します。

都市ガス供給導管理設工事(家庭用引込管)

工事委託業者

大多喜ガス(株)

内管工事センター

043-291-1676

大多喜ガス装置工事指定店

有限会社 ヨウセイエ業

市原市山倉143-1

TEL 0430(36)3915

工事担当 長谷部



/

大 多 喜 ガ ス (株 )

凸
五
一下
す
■
曰
・

叱

薔

・
ヽv

わ

翁


